
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

114971 30/09/202302 04 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS Santos

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

1635
1670
1591
342

10:00 10:10

00 00

10:11 10:18

00 03

10:22 10:48

02 01
02 04

181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 23
188808 GUSTAVO PASSOS DA SILVA 25
188960 THÉO ANDRADE FIGUEIREDO 38
188958 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTEL 44
183073 PEDRO HENRIQUE PRADELLA ROCHA 45
180853 DAVI LUIZ FEITOSA SILVA 46
188964 CAIO BLANCO DE AMORIM MOREIRA 50
188956 LUCAS SILVA SANTANA 58
189900 DAVI CARNIATO NOGUEIRA 59
188811 LUANN BERNARDO DOS SANTOS ALVES 65
188807 DAVI LORENZO PEREIRA NASCIMENTO 67

23
25
23
25

46
38
44
50

50
45

58
59
46

65
67
50
59

xx
xx

LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA5438

AILTON LUIZ DE LIMA7109

5901
15:20

4502
19:09

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182938 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 01
186285 KAUAI FERNANDES SILVA 02
182050 LORENZO SANTI BERLATO 04
182206 GABRIEL HENRIQUE NUNES SANTOS ROBERTO 05
179147 GIANLUCCA MUSSINO DE SOUZA 06
179151 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 07
181847 NOAH SILVA MODENESI 08
177098 VINICIUS LUDOVICO DE OLIVEIRA 09
175133 ISAAC SIQUEIRA ESPOSTO 10
176544 LUAN TEIXEIRA DE MELO 11
184177 JOÃO MIGUEL VILLASSANTI GADELHA 12
181152 LORENZO ZANETTI DE LIMA JEBRINE 13
183118 MURILO ARAUJO GOMES DA SILVA 14
177474 GABRIEL BRAGA BOTELHO 18
182113 DAVI LUIZ DE ARAÚJO SILVA 20

01
18
20
01

02
10
09

07
11
06
04

08
13
07
05

12
14
12
13

08:14

x
x

1001

05:45

1002

07:01

1403

09:35

1304

17:01

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE SÁ CABRAL2528

CÉLIO PEREIRA84
OTAVIO BATISTA QUEIROZ NETO8551

D
A

V
I L

U
IZ

 F
E

IT
O

S
A

 S
IL

V
A

 (
46

)

LU
ÍS

 C
LÁ

U
D

IO
 N

E
V

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

JO
Ã

O
 M

IG
U

E
L 

V
IL

LA
S

S
A

N
T

I G
A

D
E

LH
A

 (
12

)

F
E

LI
P

E
 S

Á
 C

A
B

R
A

L

WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


