FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114971			A.A. I	DOS PO	ORTUÁ	RIOS D	E SANT	OS 02	Х	04	SPOF	T CL	UB C	ORIN	THIAN	S PAUL	ISTA		30/0	09/2023
COMPETIÇÃO:	Pauliets																HORÁR	O IN	VÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8	·				DIVI	5ÃO: A2				SÉRI	F.					1º PER		00:0	10:10
GINÁSIO:			ODTU	ÁDIGG	DE 04		яо. _А ∠				_						2º PER):11	10:18
GINASIU:	GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS CIDADE: Santos														3º PER	_):22	10:48		
1635	ÁR	BITRO PF	RINCIPA	L: OSVAI	LDO MAF	RTINS BRA	GA JUNIO	R									PRORRO		ITAGEM	
1670	ÁR	BITRO AL	JXILIAR	: ANDRÉ	LUIZ ALN	MEIDA DE	JESUS										1º PER.			x 00
1591 342		ONOMETE OTADOR:															2º PER.			x 03
342	AN	OTADOR:	AIRTU	NFLORE	NCIO FIG	BUEIKEDO	,										□ 3º PER.			x 01
																	FINAL			x 04
																	PRORROC PENALTIS			X X
																	- 2.0.2.12			
	- A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS									1		CURCTITUTOÑES								
181862	ULISSES			SANTOS	ES			Nº 23	AMAR V	VERM	SUBSTITUIÇÕES 23 46 50 58 65				Х	X ACUM	ACUMULATIVAS X			
188808) PASSOS						25			25	38	45	59	67	Х	X			1
188960	THÉO ANI	DRADE FIG	GUEIRED	0				38			23	44		46	50			O DE TE		
188958		S HENRIQUE				L		44	-	1	25	50			59	1	° PER.	1	2º P	:K.
183073 180853		ENRIQUE FEITOSA		LA KUCH	Α			45 46		1								1		
188964	CAIO BLA	NCO DE A	MORIM N	/OREIRA				50												
188956	LUCAS SI							58												
189900 188811	LUANN BE	NIATO NO		NTOS ALV	VES.			59 65												
188807		ENZO PER						67												
																	6			×.
																	A 94)			ls \
+) 			ν S D/
5438	Técnico:	LUÍS CLÁ	UDIO NE	VES DA S	ILVA												SA S			IVE:
7109	Massagist		N LUIZ D	E LIMA													ĕ			ž
	Preparado																. 2			9
	Médico/Fi		euta:														TÃ □U[:			10
	Auxiliar 16	enico:															CAPITÃO: DAVI LUIZ FEITOSA SILVA (46)			τέςΝΙζΟ: LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA
																	0 0			
01 59 02 4	45 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Ι.	14	15	16	17	18	19	20	21
15:20 19:09	,																			
	ODT OU	ID 00D	15171114	NO DAI																
EQUIPE "B" - SP	ORTCLL	JR COR	INTHIA	NS PAI	ULIS I F	4								-2			4.0111	ULATI		
	JOGADORES LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA							1 10	1	lven.				ÇUES					VAS	
182938	LUCAS FE		J		ES			Nº	AMA	VERM	01	SUB9		O8	1 12	X	T T	<u> </u>		
182938 186285			JC DE OLIVE		ES			Nº 01 02	AMA	VERM	01 18	02 10	07 11	08 13	12 14	X X				
182938 186285 182050	KAUAI FE LORENZO	ERREIRA D RNANDES SANTI BE	DE OLIVE S SILVA ERLATO	IRA				01 02 04	AMA	VERM	18 20	02	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID	O DE TE		
182938 186285 182050 182206	KAUAI FE LORENZO GABRIEL	ERREIRA DE RNANDES O SANTI BE HENRIQUI	DE OLIVE S SILVA ERLATO E NUNES	IRA SANTOS		ТО		01 02 04 05	AMA	VERM	18	02 10	07 11	13	14	Х			2º P	
182938 186285 182050	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO	ERREIRA D RNANDES SANTI BE	DE OLIVE S SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO	SANTOS		ТО		01 02 04	AMAI	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID			
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO MATHEUS NOAH SIL	ERREIRA DE RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI B PEREIRA VA MODE	DE OLIVE S SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI	SANTOS OUZA 'A		то		01 02 04 05 06 07	AMAI	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO MATHEUS NOAH SIL VINICIUS	ERREIRA E RNANDES) SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI S PEREIRA VA MODE LUDOVICO	DE OLIVE S SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI O DE OLIV	SANTOS OUZA 'A		ТО		01 02 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID • PER.		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIO	ERREIRA L RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI B PEREIRA VA MODE LUDOVICO QUEIRA ES	DE OLIVE SILVA ERLATO E NUNES NO DE SI A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO	SANTOS OUZA 'A		ТО		01 02 04 05 06 07 08 09	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID • PER.		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO MATHEUS NOAH SII VINICIUS ISAAC SIO LUAN TEI JOÃO MIO	ERREIRA E RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI B PEREIRA VA MODE LUDOVICO QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILLO	DE OLIVE SILVA ERLATO E NUNES NO DE SI A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI	S SANTOS OUZA 'A VEIRA GADELH	ROBER	ТО		01 02 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCO MATHEUS NOAH SILL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIG LORENZO	ERREIRA E RNANDES O SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI O PEREIRA VA MODE LUDOVICO QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILLO O ZANETTI	DE OLIVE SILVA ERLATO E NUNES NO DE SA NESI O DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA	S SANTOS OUZA 'A VEIRA GADELH JEBRINE	ROBER	ТО		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCG MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIC LORENZO MURILO A	ERREIRA E RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI B PEREIRA LVA MODE LUDOVICO QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILLO D ZANETTI ARAUJO G	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI O DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA	S SANTOS OUZA 'A VEIRA GADELH JEBRINE	ROBER	ТО		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	
182938 186285 182050 182060 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUC MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL	ERREIRA E RNANDES O SANTI BE HENRIQUI CA MUSSII S PEREIRA VA MODE: LUDOVICO QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILL/ O ZANETTII ARAUJO G BRAGA BO	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA DTELHO	S SANTOS OUZA 'A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA	ROBER	ТО		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUC MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL	ERREIRA LE RNANDES RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSI B PEREIRA VA MODE LUDOVICO QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILLI J ZANETTI KRAUJO GI BRAGA BE BRAGA BE BRAGA BE J DE ARAÚ J DE ARAÚ	DE OLIVE SILVA SILVA SILVA SILVA SILVA DA SILVA NESI OD DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA DTELHO JJO SILVA	S SANTOS OUZA 'A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA	ROBER	TO		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUC MATHEUS NOAH SILL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagisti	ERREIRA L RNANDES S SANTI BB S S SANTI BB S HENRIQUI CA MUSSI S PEREIRA VA MODE! LUDOVICC JUEIRA ES XEIRA DE SUE! VILLA D ZANETTII RRAUJO G BRAGA BG FELIPE S ELIPE S	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA JOSILVA Á CABRA D PEREIR	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUC MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ TÉCNICO: Massagist Preparado	RREIRA L RRANDES SANTI BB HENRIQUI CA MUSSII S PEREIRA VA MODE LUDOVICC QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILLA SANTTI RRAUJO G BRAGA BG BRAGA BG BRAGA BG FELIPE S/ a: CÉLIC Ir Fisico:	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES D OTELHO JUJO SILV/ A CABRA D PEREIR OTAVIO	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCE MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI; JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	ERREIRA L RRANDES D SANTI BES D SANTI BES HENRIQUI CA MUSSII S PEREIRA VA MODE LUDOVICC QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILL D ZANETTI RRAUJO G RRAUJO C DE ARAÚ FELIPE S/ a: CÉLIC OF FISICO: Sioterape	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES D OTELHO JUJO SILV/ A CABRA D PEREIR OTAVIO	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUC MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ TÉCNICO: Massagist Preparado	ERREIRA L RRANDES D SANTI BES D SANTI BES HENRIQUI CA MUSSII S PEREIRA VA MODE LUDOVICC QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILL D ZANETTI RRAUJO G RRAUJO C DE ARAÚ FELIPE S/ a: CÉLIC OF FISICO: Sioterape	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES D OTELHO JUJO SILV/ A CABRA D PEREIR OTAVIO	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCE MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI; JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	ERREIRA L RRANDES D SANTI BES D SANTI BES HENRIQUI CA MUSSII S PEREIRA VA MODE LUDOVICC QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILL D ZANETTI RRAUJO G RRAUJO C DE ARAÚ FELIPE S/ a: CÉLIC OF FISICO: Sioterape	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES D OTELHO JUJO SILV/ A CABRA D PEREIR OTAVIO	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID • PER.		2º P	
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCC MATHEUS NOAH SILL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIC LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RREIRA L RNANDES SANTI BB HENRIQUI CA MUSSI S S PEREIRA VA MODE LUDOVICC JUEIRA ES XEIRA DE SUEL VILLA D ZANETTII RAUJO G BRAGA BG FELIPE S a: CÉLIC or Fisico: sioterape sécnico:	DE OLIVE SILVA SILVA ERLATO E NUNES NO DE SO A DA SILV NESI D DE OLIV SPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES D OTELHO JUJO SILV/ A CABRA D PEREIR OTAVIO	S SANTOS OUZA (A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L	S ROBER		09	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAF	VERM	18 20	02 10 09	07 11 06	13 07	14 12	Х	PEDID PER.		2º P	1
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCC MATHEUS NOAH SILL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIC LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RREIRA L RNANDES SANTI BB HENRIQUI CA MUSSI S S PEREIRA VA MODE LUDOVICC JUEIRA ES XEIRA DE SUEL VILLA D ZANETTII RAUJO G BRAGA BG FELIPE S a: CÉLIC or Fisico: sioterape sécnico:	JOE OLIVE S SILVA SERLATO E NUNES NO DE SIA A DA SILVA NESI D DE OLIVA SEPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA OTELHO JUJO SILVA A CABRA O PEREIR OTAVIO SULTA	S SANTOS OUZA A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L A D BATISTA	A QUEIRO	DZ NETO	09	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 13 14 18 20			18 20 01	02 10 09	07 11 06 04	13 07 05	14 12 13 13	x 1	CAPITÃO: JOÃO MIGUEL VILLASSANTI GADELHA (12)	O DE TE	2º P 08:14	TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84 8551	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCC MATHEUS NOAH SILL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEI: JOÃO MIC LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	ERREIRA L RRANDES D SANTI BES D SANTI BES D SANTI BES D EN EL SANTI D PERIFA LUDOVICC LUDOVICC LUDOVICC LUDOVICC LUDOVICC SUEIRA DE SUEIRA DE BRAGA BES C DE ARAÚ T PELIPE SA BES CÉLIC D FISICO: SIOTEMBES	JOE OLIVE S SILVA SERLATO E NUNES NO DE SIA A DA SILVA NESI D DE OLIVA SEPOSTO MELO ASSANTI DE LIMA OMES DA OTELHO JUJO SILVA A CABRA O PEREIR OTAVIO SULTA	S SANTOS OUZA A VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA A L A D BATISTA	A QUEIRO	DZ NETO		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18 20	11	12	18 20 01	02 10 09	07 11 06 04	13 07 05	14 12 13 13	x 1	CAPITÃO: JOÃO MIGUEL VILLASSANTI GADELHA (12)	O DE TE	2º P 08:14	TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL
182938 186285 182050 182206 179147 179151 181847 177098 175133 176544 184177 181152 183118 177474 182113 2528 84 8551	KAUAI FE LORENZO GABRIEL GIANLUCI MATHEUS NOAH SIL VINICIUS ISAAC SIC LUAN TEIL JOÃO MIG LORENZO MURILO A GABRIEL DAVI LUIZ Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	RREIRA L RNANDES D SANTI BE HENRIQUI CA MUSSIS S PEREIRA NA MODE LUDOVICC QUEIRA ES XEIRA DE GUEL VILL D ZANETTI RRAUJO G RRAUJO C DE ARAÚ FELIPE S/ a: CÉLIC Or Fisico: O4 13 17:01	JOE OLIVE SILVA SILVA NESI ODE OLIVE SILVA NESI ODE OLIVE SILVA NESI ODE OLIVE SILVA NESI ODE OLIVE SILVA SI	S SANTOS OUZA VEIRA GADELH JEBRINE A SILVA L A D BATISTA	A QUEIRO	DZ NETO		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 18 20	11 ÇÃO DE	12 GARAN	18 20 01	02 10 09 09	07 11 06 04	13 07 05 05	14 12 13 13	17 17	SET CAPITÃO: JOÃO MIGUEL VILLASSANTI GADELHA (12)	19	2º P 08:14	TECNICO: FELIPE SÁ CABRAL

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8768

REGISTRO: 5461

REPRESENTANTE: WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS